https://www.cantagalo.mg.gov.br ANO 1 – Nº 243 – 01 PÁGINA          QUINTA-FEIRA 22 DE JUNHO DE 2023

Sumário

DIÁRIO DO EXECUTIVO .................................... 1

DIÁRIO DO LEGISLATIVO ................................. 1

PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS ....................... 1

DIÁRIO DO EXECUTIVO

EXTRATO DE EDITAL

Processo 090/2023 Pregão Eletrônico 007/2023 Aquisição de 01 Veiculo novo, zero km tipo passeio,
ano/modelo no mínimo 2023/2023, para atender as necessidades do Município de CantagaloMG. A
abertura será no dia 07 de julho 2023, às 13 horas. As sessões ocorrerão no setor de licitações, Rua
Antônio Leal nº 134 Centro, Cantagalo/MG. O Edital encontra-se à disposição dos Interessados no
endereço informado, das 07hr às 16 hr. e no site oficial do município: www.cantagalo.mg.gov.br,
informações: e-mail: comissaopermanentecantagalo@gmail.com.

QUINTA-FEIRA 22 DE JUNHO DE 2023
Art. 3º Esta Publicação entra em vigor na data de sua publicação.

DIÁRIO DO LEGISLATIVO
Não houve expediente

PUBLICAÇÕES DE TERCEIROS

Não houve expediente

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE CANTAGALO – MG

http://www.cantagalo.mg.gov.br/